
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  
 

Zápis 
z 41. jednání Rady městské části Praha 6 

 
 

Datum: 02.11.2023 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 14:05 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek, MUDr. M. Hošek  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

MUDr. M. Hošek, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Omluveni s právem hlasovacím: O.M. Hrubeš  

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. J. Lála (pověřenec),  

V. Šuvarina (pověřenec) 

 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. 

(předseda KV), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták (pověřenec) 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. 

J. Ješinová /EO/, Ing J. Jelínková /OÚR/, Ing. M. Kubíková /OŠ/, Mgr. Marek Zeman /KS/, 

Bc. T. Srp /KS/, Mgr. L. Kos /OVI/, Ing. G. Lacinová /OSM/, Mgr. K. Levínská /KS/ 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 včetně rozdělení na operativní a řádné 

body -  hlasování: +8 -0 z0  

 

 

Operativní body jednání:  

________________________________________________________________________ 

 

 

1 - R-1444 - Prominutí nedobytných dluhů souvisejících s pronájmem, správou a 

údržbou nemovitých věcí - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1034/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

 



 

Stránka 2. z 8 
 
 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prominutí nedobytných dluhů v celkové výši 666.125,41 Kč včetně příslušenství 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
 
2 - R-1335 - Pronájem bytu v domě Bubenečská  - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1035/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

Pronájem bytu č. , o velikosti 3 + k. k. s příslušenstvím, v 6. NP domu v Praze 6, 
Bubenečská  paní  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou do 31.01.2024. Pokud bude nájemce dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z 
právních předpisů, bude plnit ujednání obsažená v nájemní smlouvě a užívat byt i po 
uplynutí sjednané nájemní doby, pronajímatel v 7 následujících letech po uplynutí 
sjednané určité doby nájmu nevyzve k vyklizení  a nájemní smlouva se bude v těchto 7 
letech obnovovat vždy o jeden rok za týchž podmínek, za jakých byla sjednána, nejdéle 
však do 31.01.2031. Poté může Rada městské části Praha 6 odsouhlasit další prodloužení 
pronájmu bytu. Nájemné smluvní ve výši 29.890 Kč/měsíc. Podmínkou uzavření nájemní 
smlouvy s paní  je ukončení nájemní smlouvy k bytu č. , 
Bubenečská , Praha 6 s panem  dohodou. V nájemní smlouvě 
bude uvedeno ustanovení, že paní  je seznámena se stavem bytu i jeho 
vadami, tyto vady akceptuje a není oprávněna později tyto vady namítat. 

 

 

 

8 - R-1475 - Jmenování člena školské rady Základní školy a Mateřské školy Antonína 

Čermáka, Praha 6  - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1041/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR)  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- rezignaci Mgr. Pavlíny Civínové, Ph.D. na funkci členky školské rady Základní školy a 
Mateřské školy Antonína Čermáka, Praha 6, kam byla zřizovatelem jmenována pro 
funkční období do 11.07.2024 

  
II. Jmenuje  

JUDr. Michala Vostrého, MBA, LLM zástupcem zřizovatele ve školské radě Základní školy 
a Mateřské školy Antonína Čermáka, Praha 6 (sídlo: Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 
Praha 6 – Bubeneč; IČ: 48133850), pro funkční období do 11.07.2024  

  
 



 

Stránka 3. z 8 
 
 

11 - R-1467 - Souhlas s převodem finančních prostředků z investičního fondu ZŠ 

Marjánka do rozpočtu zřizovatele a jeho následné použití na navýšení provozního 

příspěvku ve stejné výši - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1044/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR)  
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s převodem finančních prostředků ve výši 160.000 Kč z fondu investic ZŠ Marjánka, 
Bělohorská 52/417, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ 63834341 do rozpočtu zřizovatele a 
následné navýšení provozního příspěvku dle důvodové zprávy. 

  
 
12 - R-1468 - Vystavení objednávky č. OI/88/2023 na nákup rozšíření úložiště DELL - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1045/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR)  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s vystavením objednávky č. OI/88/2023 na nákup rozšíření úložiště DELL dle specifikace v 
ní uvedené (viz příloha č. 4) 

 
  

 

Řádné body jednání:    
________________________________________________________________________ 
 
 
3 - R-1194 - Smlouva o budoucí darovací smlouvě (Nová Ruzyně - oblast III) - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1036/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

1) schválit uzavření Smlouvy o budoucí darovací smlouvě se společností KKIG Ruzyně 
a.s. (IČO: 01658816, se sídlem Dudova 2585/2, 120 00 Praha 2) dle přílohy tohoto 
usnesení 

2) schválit uzavření Smlouvy o budoucí darovací smlouvě se společností RUVE a.s. (IČO: 
45273499, se sídlem U Prioru 1059/1, 161 00 Praha 6) dle přílohy tohoto usnesení 



 

Stránka 4. z 8 
 
 

  
 
4 - R-1474 - Návrh postupu ve věci zpracování Strategie rozvoje MČ Praha 6 - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1037/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

souhlasit se zahájením přípravy Strategie rozvoje městské části Praha 6 

 
  
 
5 - R-1449 - Zásady finanční spoluúčasti investorů na rozvoji městské části Praha 6 - 

Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1038/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit Zásady finanční spoluúčasti investorů na rozvoji městské části Praha 6 dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení 

  
 
6 - R-1303 - Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a 

společností FLams a.s. (Starý Sedlec) - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1039/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
 
 
 
II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností FLams a.s. 
(IČO: 279 07 899, se sídlem Havlíčkova 1030/1, PSČ 110 00, Praha 1) dle přílohy tohoto 
usnesení.  

 
 
  
 



 

Stránka 5. z 8 
 
 

7 - R-1457 - Rozhodnutí o přidělení VZ na služby "LDN Drnovská v Ruzyni, Praha 6 "  

v jednacím řízení bez uveřejnění  navazujícím na soutěž o návrh dle ust. § 65 odst. 1  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) a uzavření smlouvy o dílo - Ing. Jiří Lála, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 Usnesení č. RMČ-1040/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

1. s doporučením komise pro posouzení a projednání nabídky s účastníkem v jednacím 
řízení bez uveřejnění, navazující na soutěž o návrh, společností LDN Drnovská (dle  
Občanského zákoníku- dále jen "OZ") sestávající se ze společnosti RANGHERKA 5 
s.r.o., 28. pluku 464/39, 100 00 Praha 10, IČO 05971985 a  LENNOX architekti, s.r.o., 
Pod Andělkou 155/9, 169 00 Praha 6, IČO 49688910 a s nabídkovou cenou ve výši 35 
610 000,- Kč bez DPH  (tj. 43 088 100,- Kč s DPH). 

  

2. s uzavřením smlouvy o dílo mezi městskou částí Praha 6 a společností  LDN Drnovská 
(dle OZ) sestávající se ze společnosti RANGHERKA 5 s.r.o., 28. pluku 464/39, 100 00 
Praha 10, IČO 05971985 a LENNOX architekti, s.r.o., Pod Andělkou 155/9, 169 00 
Praha 6, IČO 49688910, a to v souladu s důvodovou zprávou a ve znění přílohy č.1 
tohoto usnesení 

 
 
  
 
9 - R-1477 - Čerpání příslušné části poskytnutého příspěvku v Programu na podporu 

výuky cizích jazyků ředitelkou MŠ Čínská ve školním roce 2023/2024 - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1042/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- neveřejnou přílohu se žádostí MŠ Čínská o příspěvek 

  
II. Schvaluje  

ředitelce Mateřské školy Čínská, příspěvková organizace (sídlo: Čínská 33/1950, 160 00 
Praha 6 – Dejvice, IČO: 70920613), paní Veronice Ryvolové, čerpání příslušné části 
poskytnutého příspěvku v Programu na podporu výuky cizích jazyků v mateřských a 
základních školách zřizovaných MČ Praha 6 ve školním roce 2023/2024 formou dvou 
pololetních odměn ve výši uvedené v neveřejné příloze tohoto usnesení 

  
 
10 - R-1478 - Čerpání příslušné části poskytnutého příspěvku v oblasti 1.D 

dotačního programu OTEVŘENÝ SVĚT 2023 ředitelem ZŠ a MŠ Bílá ve školním roce 

2023/2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 



 

Stránka 6. z 8 
 
 

 

 Usnesení č. RMČ-1043/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- neveřejnou přílohu s přehledem k žádosti ZŠ a MŠ Bílá se schválenou výší dotace 

  
II. Schvaluje  

řediteli Základní školy a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1 (sídlo: Bílá 1784/1, 160 00 Praha 
6 – Dejvice; IČO: 48133833), , čerpání příslušné části 
poskytnutého příspěvku v oblasti 1.D  dotačního programu OTEVŘENÝ SVĚT 2023 ve 
školním roce 2023/2024 formou dvou pololetních odměn ve výši uvedené v neveřejné 
příloze tohoto usnesení 

  
 
13 - R-1469 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ 

Praha 6 a technické úpravy usnesení ZMČ - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1046/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č. 1 

- návrh technické úpravy usnesení ZMČ dle přílohy č. 2 

  
II. Souhlasí  

a) s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ Praha 6 dle přílohy č. 
1 

  

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

a) schválit prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními ZMČ Praha 6 dle 
přílohy č. 1 

b) schválit technickou úpravu v usnesení ZMČ Praha 6 dle přílohy č. 2 

  
 
14 - R-1472 - Zpráva o činnosti SNEO, a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1047/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. ze dne 26. 10. 2023 uvedenou v 
příloze č. 1 tohoto usnesení 

- aktualizovanou ekonomickou analýzu převodu sportovně rekreačního areálu Petynka v 
příloze č. 2 tohoto usnesení 

  
 



 

Stránka 7. z 8 
 
 

15 - R-1406 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Čínská - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1048/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Čínská, příspěvková organizace, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Čínská 
33/1950, IČ: 70920613 

 
 
  
 
16 - R-1479 - Zpráva o KITT6, příspěvková organizace - Vladimír Šuvarina, Uvolněný 

člen ZMČ - pověřenec 

 

 Usnesení č. RMČ-1049/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- zprávu o KITT6, příspěvková organizace uvedenou v příloze tohoto usnesení 

  
 
17 - R-1488 - Uzavření smlouvy o poskytování služeb se společností MultiSport 

Benefit, s.r.o.  - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1050/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytování služeb s MultiSport Benefit, s.r.o., se sídlem Lomnického 
1705/9, 140 00 Praha 4, IČO: 24715298, jejíž návrh je v příloze č. 1 tohoto usnesení 

 
 
  
 
18 - R-1470 - Doplnění programu 08. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 dne 

13.11.2023 - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1051/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 



 

Stránka 8. z 8 
 
 

I. Bere na vědomí  

ústní důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

s doplněním program 08. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na 
pondělí dne 13.11.2023 od 10:00 hod. do kongresového sálu hotelu DAP Praha, který 
stanovila RMČ Praha 6 usn. č. RMČ-1033/23 dne 30.10.2023 o bod: 

 Návrh postupu ve věci zpracování Strategie rozvoje MČ Praha 6 

  
 
Rada vzala na vědomí: 

 

Informaci o přijatých peticích pro ZMČ 13.11. 2023 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 
  
V Praze dne 02.11.2023     

Zápis byl elektronicky podepsán: Mgr. J. Stárek 

      MUDr. M. Hošek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: 
bmzbv7c   

 


